
kam strup

M ěsto Krnov

Hlavni nam est i 96/ 1 

79401 Krnov 

DIC: CZ 00296139

Kam st rup A/ S o rgan izačn í složka 

Na Pankráci 58 

140 00 Praha 4 

Tel: +

Fax:

Banka:

+
R

IBAN

SW IFT:

C

R ______ .

Potvrzeni objednávky
IC:

DIC:

28395042

CZ28395042

Dodací adresa Inform ace Inform ace o obj.

Krnovské vodovody a kanalizace Datum 2021/ 09/ 30 Objednávka c. 21129772

spol. s r.o. DUZP 2021/ 10/ 15 C.zakaznika 4200389H

M axim a Gorkého 11 Platební podm ínky 30 dnu Fakturace 4200389H

794 01 Krnov Dodací podm ínky DAP Krnov Dodací adr. c. 00010502

B á Odesláno: Vaše ref. 188/ 2021/  INV

+ Vystavil 1

C Obch. zast . J

Pozn.

Nedostatek dodávek. Str.

(

1 / 4

Zákazník si je vědom  toho, že v současné době je na celosvětovém  trhu nedostatek určitých kom ponent („kom ponenty"). Pokud by mohlo 

pravděpodobně dojít  k význam ném u zpoždění dodávky produktů, bude dodavatel zákazníka neprodleně inform ovat. V takové situaci 

dodavatel co nejdříve sestaví plán na zm írnění případného narušení dodávek zákazníkovi. Dodací lhůty budou upraveny tak, aby 

zohledňovaly takové zpoždění, a dodavatel nebude povinen uhradit  finanční kom penzaci, pokud bude zpoždění způsobeno nedostatkem  

kom ponent.

Uvedené ceny vodom ěru jsou po sleve 15%.

Poz. Popis

1 M ULTI CAL® 21

Typové c.: 02140C0F876 

Typ měřidla:

Velikost  měřidla: 

Kom unikační modul: 

Napájeni:

Kod zeme:

Overeni:

Těsněni:

Extent ions:

Vodom ěr, studená voda 

03  2,5m 3/ h 105m m xGlB(R%) R100 

Bezdrát ový M -Bus, 868 M Hz M od Cl  

Napajeci baterie

Kod zem e 876-CZ M ID - Studená voda 

Overeni, M ID

Těsněni 1" 3m m , studená voda, EPDM  3 ks 

Prodlouženi G1B 60 mm - nef lexibilni

Typové číslo

Konf ig.(KK-LLL-M M M -N-P-R-S-T) 

První sér iové číslo 

Poslední sér iové číslo 

Št ít ek zakazníka (M M M M )

021-40-C-0-F-876

01-002-000-5-3-5-3-3

25645348

25645557

2005-000

default

Info na št ít ku krabíce:

Úroveň krypt ovaní(T) Encrypt ion w ith separat ely forw arded key

Typ signálu Dríve-By nebo f ixed Netw ork Dríve-by, 868M Hz

St andardní cena 2.894,-Kc, sleva 15%

Ks Cena za ks CZK Cena celkem  CZK

210,0 2.459,37 516.467,70

Společnost  je zapsana v Obchodním  rejst říku u M ěst ského soudu v Praze, oddíl A, vložka 61414.

Dle naších Všeobecných obchodních podm ínek. Prosím , vždy referujt e kvyse uvedenem u cislu fakt ury/ pot vrzeni objednávky.

osobní údaje

osobní údaje

osobní údaje



Potvrzeni objednavky kam strup

Objednavka c. 21129772

Str. 2 /  2

Poz. Popis

2 f low lQ 3100

Typove c.: 03140C2U876 

Typ meridla:

Velikost  meridla: 

Kom unikacni modul: 

Napajeni:

Overeni:

Tesneni:

Navod:

Kom unikacni modul:

031-40-C-2U-876

01-002-000-1-3-5-3-3

20980167

20980196

2005-000

default

Encrypt ion w it h separat ely forw arded key 

Drive-by, 868M Hz

St andardní cena 7.106,-Kc, sleva 15%

Typove cislo

Konf ig.(KK-LLL-M M M -N-P-R-S-T)

Prvni ser iove cislo 

Posledni ser iove cislo 

St it ek zakaznika (M M M M )

Uroven krypt ovani(T)

Info na st it ku krabice:

Typ signalu Drive-By nebo f ixed Netw ork

Vodom er, studena voda 

Q3 6,3m 3/ h 260m m  x G5/ 4B (R1) R160 

Bezdrat ovy M -Bus, 868 M Hz M od C1 

Baterie, C-cell 

Overeni, M ID

Tesneni pro G11XB (R1), zavit ovy 2 ks, pitna voda 

Navod k inst alaci/ obsluze pro f low lQ 3100 CZ 

Kod zem e 876-CZ M ID - Studena voda

Ks Cena za ks CZK Cena celkem  CZK

30,0 6.040,28 181.208,40

Dopravné 6.641,00 CZK

Celkem  bez DPH: 

DPH: 21%

Celkem  vc. DPH:

704.317,10 CZK 

147.906,59 CZK 

852.223,69 CZK

S pozdravem

Spolecnost  je zapsana v Obchodnim  rejst r iku u M est skeho soudu v Praze, oddil A, vlozka 61414.

Dle nasich Vseobecnych obchodnich podm inek. Prosim , vzdy referujt e k vyse uvedenem u cislu fakt ury/ pot vrzeni objednavky.



kam strup

Download encryption keys and 

communication data for your 

Kamstrup units

• Go to service.kamstrup.com

• Click the "Register here" button.

Register here

• Enter your email address in the field, and click the "Send" button.

Request Kamstrup for access

to your units

• Contact Kamstrup by email at mykamstrup@kamstrup.com.

• State the email address which you used as your personal login 

for "My Kamstrup" and your customer number.

• You will receive a confirmation from Kamstrup via email when 

you have access to your units - this typically takes 2-3 

working days.

mailto:mykamstrup@kamstrup.com


kam strup

Retrieve encryption keys for your 

Kamstrup units

• Select the unit/units for which you want to retrieve encryption 

keys/data and click the "Download file" button.

Note that the units are not available until they have been 

produced and are ready for delivery.

• Enter a password to protect the contents of the file, and click 

the "Download" button.

• The downloaded file is now available in your Download folder 

on your PC.

My devices
Num berofdevices in your search: 106
Selected: 2

+ Register device

V

□
V

Search...

N/A

N/A

N/A

SERIAL #

Search... 

63001468

63001633

63001634

TYPE

Search... 

M ULTICAL 21 

M ULTICAL 21 

M ULTICAL 21

ORDER #

00

O
CM

CN

CÛ
»VD

I
CM
CÛ

I
LO
o
o
LO

CO
LO

I—
LL

<
cc

o



kam strup

Všeobecné prodejní a dodací podmínky
společnost i Kamstrup A/ S -  CVR č. 21 24 81 18 (organizační složka, IČ 

28395042)

1.0 Všeobecné obchodní podmínky

1.1. Tyto všeobecné obchodní a dodací podmínky se vztahují 

na všechny kupní smlouvy ohledně prodeje a dodávek 

výrobků uzavřené mezi společnost í Kamstrup A/ S 

(„ Kamstrup") a kupujícím („ kupující" ). Všechny ostatní 

obchodní podmínky jsou vyloučeny, není-li písemně 

dohodnuto jinak.

2.0 Cena, nabídka a jejich přijet í

2.1. Všechny ceny jsou v nabídkách a potvrzeních objednávek 

uvedeny v českých korunách (Kč/ CZK) a nezahrnují DPH. 

Není-li v nabídce nebo potvrzení objednávky uvedeno 

jinak, cena rovněž nezahrnuje poplatky za skladování ani 

služby t ýkající se výrobků, včetně instalace, dopravy, 

konzultací, revize či servisu.

2.2. Společnost  Kamstrup nenese odpovědnost  za t iskové 

chyby, chybné výpočty ani žádné jiné chyby uvedené v 

nabíd kách.

2.3. Lhůta pro přijet í nabídek společnost i Kamstrup je t řicet  

(30) dnů od data vystavení nabídky. Společnost  Kamstrup 

si vyhrazuje právo zrušit  kdykoli během lhůty pro přijet í 

jakoukoli cenovou nabídku, která ještě nebyla přijata.

2.4. Objednávka, kterou obdrží společnost  Kamstrup, bude 

považována za přijatou pouze tehdy, jest liže společnost  

Kamstrup vystavila písemné potvrzení objednávky.

3.0 Dodání

3.1. Dodání proběhne „s dodáním na místo určení"  (DAP) 

(Incoterms® 2020).

3.2. U všech objednávek v hodnotě do 9.500,- Kč bude 

účtován manipulační poplatek ve výši 1.000,- Kč.

3.3. V případě, že si kupující vyžádá změnu nebo zrušení 

objednávky výrobků, která je již v realizaci:

3.3.1. Více než 10 pracovních dnů před datem odeslání: 

Společnost  Kamstrup si bude účtovat  poplatek za 

zm ěnu/ zrušení ve výši 4.000,- Kč za každý požadavek na 

změnu či zrušení.

3.3.2. Do 0-10 pracovních dnů před datem odeslání: Změna ani 

zrušení není možné.

3.4. Výrobek může podléhat  kontrole vývozu, a proto je 

dodání podmíněno vystavením pot řebného vývozního 

povolení. Pokud společnost  Kamstrup informovala 

kupujícího, že výrobek podléhá kontrole vývozu, a kupující 

má o vývoz výrobku zájem, musí se řídit  všemi platnými 

zákony o kontrole vývozu a informovat  společnost  

Kamstrup o totožnost i koncového zákazníka.

4.0 Obaly

4.1. Ceny nezahrnují cenu obalu.

4.2. U obalových materiálů, jejichž cena byla vyúčtována 

kupujícímu, bude tato částka vrácena v případě, že budou 

vráceny v nepoškozeném stavu do čt rnáct i (14) dnů od 

přijet í zboží kupujícím. Případné prodloužení lhůty na 

vrácení obalových materiálů je podmíněno písemným 

souhlasem společnost i Kamstrup.

5.0 Platební podmínky

5.1. Není-li v nabídce, potvrzení objednávky nebo na faktuře 

uvedeno jinak, splatnost  faktur bude v plné výši t řicet  (30) 

dnů od data vystavení faktury. Společnost  Kamstrup si 

vyhrazuje vlastnické právo k dodaným výrobkům, dokud 

neobdrží platbu v plné výši.

5.2. V případě prodlení s platbou bude z příslušné částky 

účtován úrok v sazbě dvě (2) procenta za každý započatý 

měsíc od data splatnost i (nebo v maximální zákonem 

povolené výši, je-li tato sazba nižší).

5.3. Kupující není oprávněn započítat  si žádné své pohledávky

bez písemného souhlasu společnost i Kamstrup.

5.4. Aniž by t ím byla dotčena jakákoli její další práva, 

společnost  Kamstrup může smlouvu vypovědět  s 

okamžitou platnost í: (a) pokud platbu neobdrží do čt rnáct i 

(14) dnů ode dne splatnost i, nebo (b) v případě podstatné 

nepříznivé změny f inanční situace kupujícího, včetně 

situace, kdy bude prot i kupujícímu zahájeno insolvenční či 

obdobné řízení.

6.0 Termín dodání

6.1. Všechny udané term íny dodání budou přibližné termíny 

dodání výrobků a nebudou závazné, pokud společnost  

Kamstrup neakceptovala konkrétní termín dodání.

6.2. Pokud společnost  Kamstrup nedodá výrobky ve 

sjednaném termínu, zašle kupující společnost i Kamstrup 

písemnou výzvu k dodání.

6.3. Kupující bude oprávněn zrušit  smlouvu na příslušnou 

dodávku, pokud společnost  Kamstrup nedoručí výrobky 

do t řicet i (30) dnů od výzvy kupujícího. Kupující nebude 

mít v případě opožděné dodávky žádná jiná práva či 

prostředky nápravy.

7.0 Povinnost  vznést st ížnost  a provést  kontrolu

7.1. Kupující se zavazuje zkont rolovat  dodané výrobky 

neprodleně po přijet í a ujist it  se:

Kamstrup ■ Industrivej 28, St illing ■ DK-8660 Skanderborg ■ T: 89 93 10 00 ■ F: 89 93 10 01 ■ info@kamstrup.dk ■ kam strup.com

Doc. No.: TEM -00400 Doc. Rev.: 7 Author: TKB 1

mailto:info@kamstrup.dk


Všeobecné prodejní a dodací podmínky

7.1.1. že počet  přijatých položek odpovídá dohodnutému 

množství,

7.1.2. že popis na obalu odpovídá sjednanému popisu, a

7.1.3. že dodané výrobky nejsou zjevně poškozené a že nejsou 

žádným způsobem vadné.

7.2. Kupující je povinen informovat  společnost  Kamstrup (a) 

neprodleně, pokud se počet  přijatých položek liší od 

dohodnutého množství ve smyslu bodu 7.1.1 a (b) během 

sedmi (7) dnů od přijet í dodaných výrobků, pokud nejsou 

v souladu s bodem 7.1.2 nebo 7.1.3. Kupující je taktéž 

povinen neprodleně informovat  přepravce o případném 

poškození při přepravě připojením odpovídající poznámky 

na přepravní dokument . Kupující není oprávněn později 

nárokovat  jakékoli vady, které mohly být  zjištěny 

kontrolou v souladu s bodem 7.1.

7.3. Aniž by t ím byl dotčen bod 7.1, kupující se vzdává 

jakéhokoli práva vznášet  nároky na vady, pokud příslušný 

nárok nevznese co nejdříve poté, kdy kupující danou vadu 

zjist il nebo mohl zjist it .

8.0 Prodejní a produktové informace

8.1. Bez souhlasu společnost i Kamstrup nesmí být  nabídky, 

výkresy, popisné materiály ani podobné dokumenty 

kopírovány, reprodukovány ani zpřístupněny žádné t řet í 

st raně.

8.2. Společnost  Kamstrup je výlučným držitelem veškerých 

práv k nabídkám, výkresům, popisným materiálům i 

podobným dokumentům předloženým kupujícímu před, 

během či po uzavření nebo uplynut í platnost i smlouvy.

9.0 Záruka

9.1. Na výrobky se bude vztahovat  24měsíční záruka od data 

dodání, pokud nebyla dohodnuta záruka prodloužená. 

Záruka se vztahuje na vady provedení či materiálu.

9.2. Bude-li během záruční doby zjištěna vada a řádně 

oznámena společnost i Kamstrup, bude kupující povinen 

vrát it  vadné výrobky společnost i Kamstrup s proclením 

podle DDP Incoterms 2020. Pokud se na vady zjištěné u 

produktů záruka vztahuje, společnost  Kamstrup dle svého 

vlastního uvážení buď vrácené výrobky opraví, vrát í 

zaplacenou cenu nebo provede náhradní dodávku. 

Vlastnické právo k vyměněným dílům přechází na 

společnost  Kamstrup. Náklady na vrácení výrobků 

opravovaných nebo vyměňovaných v rámci záruky ponese 

společnost  Kamstrup. Pokud je však vada důsledkem 

některé ze situací uvedených v bodě 9.4, bude společnost  

Kamstrup oprávněna účtovat  za opravené či vyměněné 

výrobky své obvyklé sazby navýšené o přiměřený poplatek 

za práci odvedenou při prověřování nárokované vady. V 

takovém případě ponese kupující náklady na vrácení 

opravených nebo vyměněných výrobků.

9.3. Kupující je oprávněn vypovědět  smlouvu a požadovat  

vrácení kupní ceny vadného výrobku, pokud společnost  

Kamstrup v přiměřené lhůtě vadu neodstraní podle bodu

9.2. Kupující nemá v takovém případě žádná jiná práva či 

prostředky nápravy za porušení smlouvy.

9.4. Veškeré záruky poskytnuté společnost í Kamstrup se 

nevztahují na tyto případy:

9.4.1. výrobky, které jsou vadné nebo poškozené v důsledku 

nedbalost i nebo nehody či jiných okolnost í mimo 

přiměřenou kontrolu společnost i Kamstrup;

9.4.2. výrobky, které byly nesprávně skladovány, uvedeny do 

provozu, nainstalovány, používány nebo udržovány 

kupujícím nebo t řet í st ranou nebo které nebyly používány 

nebo udržovány v souladu s pokyny, manuály, 

specifikacemi nebo jinou dokumentací poskytnutou 

společnost í Kamst rup nebo v souladu s obecně 

uznávanými oborovými postupy v případě, že taková 

dokumentace neexistuje;

9.4.3. výrobky, které byly pozměněny nebo opraveny bez 

dodržení dokumentace poskytnuté společnost í Kamstrup 

nebo bez písemného souhlasu společnost i Kamstrup;

9.4.4. jakoukoli vadu způsobenou kvalitou nebo charakterist ikou 

vody zahrnující zejména i) přítomnost í cizích látek ve 

vodě, jako jsou nečistoty, písek, minerály, zbytky suti, 

usazeniny, biof ilmy nebo jiné příměsi; nebo ii) agresivní 

vodou nebo podmínkami okolního prostředí (včetně 

ponoření do kontaminované podzemní vody nebo 

vystavení jejímu působení);

9.4.5. výrobky, které byly použit y v rozporu s jejich stupněm 

ochrany prot i vniknut í (Ingress Protect ion Rating), jak je 

uveden v dokumentaci poskytnuté společnost í Kamstrup;

9.4.6. průtoky mimo rozsah uvedený ve specifikaci výrobku;

9.4.7. výrobky, u nichž bylo odst raněno nebo zničeno jakékoli 

sériové číslo nebo bezpečnostní plomba;

9.4.8. nadměrné vystavení slunečnímu svět lu;

9.4.9. vystavení elekt romagnet ickým jevům nebo jinému 

neobvyklému elekt r ickému rušení, zejména nepřirozeným 

magnet ickým polím, záření nebo elekt romagnet ickým 

pulzům nebo vysokému elekt rickému proudu, pokud 

takové působení nespadá do rozsahu povoleného ve 

specifikaci výrobku;

9.4.10. údaje jsou odečít ány pomocí zařízení nebo systémů, které 

nebyly schváleny společnost í Kamstrup;

9.4.11. výrobky, které jsou popisovány jako experimentální, 

vývojové, prototypy nebo pilotní verze;

9.4.12. výrobky, které byly použit y po zjištění závady.

10.0 Vrácení zboží

10.1. Zboží lze vrát it  ve lhůtě 30 dnů od data dodání.

10.1.1. M inimální prodejní hodnota vráceného zboží: 9.500,- Kč. 

Vrácení zboží v nižší hodnotě není akceptováno.

10.1.2. M ěřiče/ výrobky s konf igurací: bude vystaven dobropis na 

fakturovanou částku sníženou o osmdesát  (80) procent .

10.1.3. Výrobky bez konfigurace: bude vystaven dobropis na 

fakturovanou částku sníženou o čtyřicet  (40) procent .

10.1.4. Výrobky, které společnost  Kamstrup zakoupila od t řet ích 

st ran výhradně pro kupujícího, nelze vrát it .

11.0 Odpovědnost, včetně odpovědnost i za výrobek

11.1. Uplatní se platné dánské právní předpisy t ýkající se 

odpovědnost i za výrobek. Odpovědnost  společnost i 

Kamstrup bude v souladu se zbytkem tohoto článku 

omezena v maximální možné míře povolené dánskými 

zákony.

Kamstrup ■ Industrivej 28, St illing ■ DK-8660 Skanderborg ■ T: 89 93 10 00 ■ F: 89 93 10 01 ■ info@kamstrup.dk ■ kam strup.com

Doc. No.: TEM -00400 Doc. Rev.: 7 Author: TKB 2

mailto:info@kamstrup.dk


Všeobecné prodejní a dodací podmínky

11.2.

11.3.

11.4.

12.0

12.1.

12.2.

12.3.

13.0

13.1.

14.0

14.1.

Společnost  Kamstrup neponese odpovědnost  za případné 

provozní zt ráty, ušlý zisk či ušlé výnosy, zt rátu času, zt rátu 

dat  ani jiné podobné nepřímé zt ráty způsobené vadnými 

nebo nevyhovujícími výrobky.

Celková odpovědnost  společnost i Kamstrup vůči 

kupujícímu za veškeré zt ráty nebo škody vzniklé v 

souvislost i s t outo smlouvou, ať už na základě smlouvy, 

m imosmluvní odpovědnost i (včetně nedbalost i), porušení 

zákonné povinnost i, odpovědnost i za výrobek nebo jiného 

právního důvodu, je omezena na cenu výrobků uvedených 

v příslušném potvrzení objednávky.

Omezení odpovědnost i neplat í v případě hrubé 

nedbalost i, úmyslného pochybení či újmy na zdraví.

Duševní vlastnictví

Společnost  Kamstrup si vyhrazuje veškerá práva 

duševního vlastnictví v souvislost i s výrobky podle 

platných právních předpisů o duševním vlastnictví. 

„ Duševním vlastnictvím" se rozumí veškerá práva 

duševního vlastnictví a/ nebo proprietární práva, zejména 

všechna práva na vynálezy, patenty, patentové přihlášky, 

doménová jména a know -how pro jakýkoli výrobek, 

proces, metodu, příst roj, výrobu, design, složení látky 

nebo jakékoli jejich nové nebo užitečné vylepšení, a dále 

také autorská práva, ochranné známky, vizuální podobu 

produktů a známky služby, loga a všechna práva na 

obchodní tajemství, počítačový software, data, databáze a 

topografie polovodičových výrobků.

Kupující není oprávněn provádět  na výrobcích žádné 

změny, doplňky, vylepšení, pozměnění či úpravy. 

Společnost  Kamstrup si vyhrazuje a ponechává plné právo 

na jakékoli změny, doplnění, vylepšení, pozměnění nebo 

úpravy jakéhokoli druhu (ať už povolené či nepovolené) 

na výrobcích, které provede kupující.

Název a logo „ Kamst rup" jsou chráněny ochrannou 

známkou. Neuděluje se žádná licence k ochranné známce 

ani právo užívání názvu či loga, není-li se společnost í 

Kamstrup dohodnuto jinak.

Ekologické nakládání s odpady

S výhradou případných požadavků místních platných 

právních předpisů musí kupující zlikvidovat  výrobky po 

skončení životnost i ekologickým způsobem, a to buď 

vrácením produktů společnost i Kamstrup A/ S (pouze 

pokud je tak dohodnuto) nebo jejich předáním do 

nejbližšího cert if ikovaného sběrného dvora. Výrobky po 

skončení životnost i lze společnost i Kamstrup vrát it  

zdarma. Kupující však musí jejich přepravu zajist it  a 

uhradit  (včetně případného poplatku za nakládání s 

nebezpečným zbožím). Pokud kupující nevrát í výrobky 

společnost i Kamstrup, je povinen je na vlastní náklady 

zlikvidovat .

Výhrada změn

Společnost  Kamstrup si vyhrazuje právo provádět  změny 

výrobků, včetně již objednaných výrobků, za předpokladu, 

že tyto změny podstatně neovlivní jejich funkčnost .

15.0 Vyšší moc

15.1. Společnost  Kamstrup nenese odpovědnost  za případné 

zpoždění plnění nebo neplnění svých povinnost í, pokud je 

takové zpoždění nebo neplnění způsobeno okolnostmi 

mimo kont rolu společnost i Kamstrup, zejména v případě 

sporů mezi zaměstnanci a zaměstnavateli (včetně 

globálních a místních stávek a/ nebo výluk), požárů, válek, 

povstání, občanských nepokojů, terorist ických činů, 

epidemií, živelných pohrom, měnových omezení, 

počítačových virů či počítačových červů atd., zákazu 

dovozu nebo vývozu, poruch nebo narušení 

t elekomunikace, a také v obdobných situacích 

ovlivňujících plnění subdodavatele vůči společnost i 

Kamstrup.

16.0 Spory

16.1. Smluvní st rany se pokusí urovnat  případný spor vyplývající 

ze smlouvy nebo v souvislost i se smlouvou, včetně sporů 

týkajících se existence nebo platnost i smlouvy, 

prostřednictvím mediace vedené před Dánským 

arbit rážním inst itutem v souladu s jeho řádem mediace 

platným v době podání žádost i o mediaci. M ediace 

proběhne v dánském Aarhusu.

16.2. Pokud mediace nepovede k urovnání sporu do 45 dnů od 

podání žádost i o mediaci jednou ze stran, bude spor 

vyřešen v rozhodčím řízením před Dánským arbit rážním 

inst itutem v souladu s rozhodčím řádem Dánského 

arbit rážního inst itutu platným v době zahájení řízení. 

Rozhodčí řízení proběhne v dánském Aarhusu.

16.3. Smlouva a řešení sporů se řídí zákony Dánska s 

vyloučením jeho ustanovení mezinárodního práva 

soukromého. Úmluva Organizace spojených národů o 

smlouvách o mezinárodní koupi zboží se nepoužije.

Kamstrup ■ Industrivej 28, St illing ■ DK-8660 Skanderborg ■ T: 89 93 10 00 ■ F: 89 93 10 01 ■ info@kamstrup.dk ■ kam strup.com

Doc. No.: TEM -00400 Doc. Rev.: 7 Author: TKB 3

mailto:info@kamstrup.dk


KRNOV

O B JE D N Á V K A  č. 188/ 2021/  INV

krnovp21v00qg1

Naše čj.: KRNOOISM -77136/ 2021 

káni

Sp. zn.: OISM -9637/ 2021-kani

254.3.5 V/ 10

Objednatel Dodavatel

M ěsto Krnov Kamst rup A/ S - organizační složka

Hlavní náměst í 96/ 1 Na Pankráci 1062/ 58

794 01 KRNOV 1 Nusle

IČ: 00296139 14000 Praha

DIČ: CZ00296139 IČ: 28395042

Bank. spoj .s. DIČ: CZ28395042

Číslo účtu: D Jsme plátci DPH

Jsme plátci DPH

Objednávám e u Vás:

Objednáváme u Vás dálkově odečitatelné bezdrátové vodoměry dle Vaší cenové nabídky ze dne 8. 7. 2021. Faktura je splatná 

14 dní po doručení objednateli na základě předávacího protokolu/ výkazu činnost i.

Pořadí Název MJ Počet  MJ Cena vč. DPH /  MJ Cena celkem vč. DPH

1 M ULTICAL* 21 - Typové c.: 02140C0F876 ks 210,00 2 975,84 Kč 624 926,40 Kč

2 f low lQ3100 - Typové c.: 03140C2U876 ks 30,00 7 308,74 Kč 219 262,20 Kč

3 doprava ks 1,00 8 035,61 Kč 8 035,61 Kč

Cena s DPH celkem: 852 224,21 Kč

Lhůta dodání do: 15.11.2021 M ísto dodání: Krnov

Kontaktní osoba objednatele /  t el./ e-n ov.cz

Dodavatel poskytuje objednateli na veškerý předmět plnění dodaný dle této objednávky dvouletou záruku. Shora uvedená celková cena je konečná a 
nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s řádným plněním dle této objednávky s t ím, že DPH bude vždy doúčtováno dodavatelem dle 

platných právních předpisů v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Fakturace ceny plnění bude dodavatelem provedena dle vzájemně odsouhlaseného dodacího/ servisního listu dle skutečně provedených prací a dodaného 
materiálu. Konečnou cenu plnění uhradí objednatel dodavateli až po předání předmětu plnění objednateli na základě faktury. Splatnost  faktury činí 21 dnů 

od jejího prokazatelného doručení objednateli. Přílohou faktury bude dodací/ servisní list potvrzený oběma smluvními st ranami. Zaplacením ceny se rozumí 

odepsání příslušné částky z účtu objednatele. Fakturu v elektronické podobě zasílejte na adresu epodatelna@mukrnov.cz nebo do datové schránky (id 
ndgbdc9). Faktura musí obsahovat vždy číslo této objednávky!

Pokud je dodavatel plátcem DPH, musí být daňový doklad vystaven s náležitostmi dle § 29 zákona o DPH, č. 235/ 2004 Sb. V případě uskutečnění zdanitelného 

plnění v režimu přenesení daňové povinnosti (práce zařazené pod kódy CZ-CPA 41-43), musí dále obsahovat „Daň odvede zákazník" . Faktura musí obsahovat 

bankovní účet, který má dodavatel -  plátce DPH v souladu s §96 s §98 zákona č. 235/ 2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, zveřejněn.
Pokud ve faktuře nebudou uvedeny náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy, číslo objednávky, bude chybět její příloha či bude-li 

obsahovat chybné nebo nesprávné údaje, je objednatel do uplynut í lhůty splatnosti faktury oprávněn fakturu vrát it  dodavateli bez zaplacení. Dodavatel je 

povinen fakturu opravit, doplnit  nebo zrušit  a vystavit  fakturu novou, a tuto fakturu zaslat  objednateli. V takovém případě se začne počítat  nová lhůta 
splatnost i dnem doručení opravené, doplněné či oprávněně vystavené faktury.

Smluvní strany berou na vědomí, že pokud hodnota předmětu plnění dle této objednávky přesahuje 50.000,- Kč bez DPH, podléhá taková objednávka včetně 

potvrzení o akceptaci objednávky povinnosti uveřejnění v regist ru smluv ve smyslu zákona č. 340/ 2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o regist ru smluv (zákon o regist ru smluv) a s t ímto uveřejněním souhlasí. V případě, že objednávka podléhá povinnosti 

uveřejnění dle zákonu o regist ru smluv, provede objednatel zaslání objednávky a potvrzení o akceptaci do regist ru smluv. Dodavatel souhlasí st ím , že 

objednatel je oprávněn zveřejnit  objednávku včetně potvrzení o přijet í objednávky na internetových stránkách w w w .krnov.cz. Smluvní strany prohlašují, že 

objednávka v žádné části neobsahuje obchodní tajemství.
Smluvní strany si sjednávají, že je vyloučeno přijet í objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou dle ust. § 1740 zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník. 

Změny v objednávce lze činit  jen v písemné formě. Dodavatel je povinen doručit  objednateli potvrzení o přijet í objednávky do 3 pracovních dnů ode dne 

vystavení objednávky. Potvrzení o akceptaci objednávky lze zaslat i na shora uvedenou e-mailovou adresu kontaktní osoby objednatele.

V Krnově dne 16.09.2021 elekt ronicky podepsáno

Za město Krnov

Krištofíková Blanka, Bc.

Digitálně p o d e p s á f M f »  
Krištofíková
Datum: 23.09.2021 11:32:42 +02:00

osobní údaje

osobní údaje

mailto:epodatelna@mukrnov.cz
http://www.krnov.cz



